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ZP.271.8.2020.1
Do wszystkich wykonawcow

Informacja o tre$ci zapytania i wyja$nienia zamawlajacego dot. tresci
SIWZ (zapytania z dnia 17.11.2020 r.)

Informacja o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego dot. treci SIWZ

Dotyczy: Postgpowania przetargowego o zamdwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania: ,Ubezpieczenie mienie i odpowiedzialnosci Gminy i Miasta
Raszkéw” nr 608743-N-2020 z dnia 2020-11-10.

Gmina i Miasto Raszkéw na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pdzn. zm.), informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania o
zamowienie publiczne jw. wplynely zapytania od wykonawcéw, ktérych tre$é przedstawiamy ponizej wraz z
wyjasnieniami zamawiajacego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy posiada i/lub zarzadza i/lub administruje wysypiskiem smieci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze posiada i zarzadza zamknietym sktadowiskiem odpadéw (w fazie rekultywacji) w
miejscowosci Moszczanka.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy posiada i/lub zarzadza i/lub administruje cmentarzem.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada / nie administruje cmentarzem

Pytanie 3:

Prosimy o informacjg jak czesto przeprowadzane sg objazdy kontrolujace stan nawierzchni i innych elementow
wplywajgcych na bezpieczeristwo uzytkownikéw drdg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze objazdy kontrolujace stan nawierzchni i innych elementdw  wptywajacych na
bezpieczenstwo uzytkownikéw drég przeprowadzane sa raz w miesigcu.

Pytanie 4:

Prosimy o informacje czy wéréd budynkéw, ktére beda przedmiotem ubezpieczenia sg budynki, ktére w chwili
obecnej s nieeksploatowane, pustostany Prosimy o ich wskazanie, jezeli s pustostany prosimy o informacje
w jaki sposob sg zabezpieczone? Czy zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla
pustostanow do zakresu Flexa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Zze wyfaczony z eksploatacji jest budynek handlowy - nieuzytkowy w pogorszonym
stanie (Grudzielec 22). Drzwi i okna sg zamkniete, media zostaty odfaczone. Zamawiajacy nie wyraza zgody na
ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla pustostanéw do zakresu Flexa.

Pytanie 5:
Czy place zabaw, sitownie zewnetrze s3 odpowiednio zabezpieczone? Czy sa monitorowane? Czy sa
przeprowadzane przeglady?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze place zabaw i siownie zewnetrzne znajdujg sie na 3Swiezym powietrzu.
Poszczegdlne elementy sg trwale przymocowane do gruntu. Szczegdtowy przeglad stanu technicznego
wykonywany jest raz w roku. Naprawy przeprowadzane sg na biezaco.

Pytanie 6:

Czy na imprezach masowych nie podlegajacych obowiazkowemu ubezpieczeniu sa przeprowadzane pokazy
sztucznych ogni, jezeli tak to czy zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu: Pokazy sztucznych ogni
przeprowadzane przez Firmy do tego uprawnione.

Odpowiedz:

Zamawiajacy Informuje, Ze nie wyklucza pokazdw sztucznych ogni podczas imprez masowych nie
podlegajacych obowigzkowemu ubezpieczeniu OC. Zamawiajagcy wyraza zgode na wprowadzenie
proponowanego zapisu.

Pytanie 7:

prosimy o informacjg, czy od 2007 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystgpita powddz, jesli
tak, prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze od roku 2007 na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystapita powddz.

Pytanie 8:

prosimy o informacjg, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na terenach zalewowych, jesli
tak, prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajduja sie na terenach zalewowych.

Pytanie 9:

czy obiekty wskazane do ubezpieczenia sg w nalezytym stanie technicznym, i podlegajg regularnie
przeprowadzanym przeglagdom technicznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze informacje o stanie technicznym obiektdw wskazanych do ubezpieczenia zostata
umieszczona w Zatgczniku nr 6 w Tabeli nr 2. Obiekty w ztym stanie technicznym to:

° Budynek handlowy - nieuzytkowy w pogorszonym stanie technicznym (Grudzielec 22) — zly stan
konstrukcji i pokrycia dachu, instalaciji elektrycznej, stolarki okiennej i drzwiowej;
° Stodota - budynek gospodarczy(Jankéw ZaleSny 77) - zty stan konstrukcji i pokrycia dachu.

Wszystkie obiekty podlegajg regularnie przeprowadzanym przegladom technicznym.

Pytanie 10:

Prosimy o sprecyzowanie do czego wykorzystywane sg namioty , czy namioty te stale znajduja sie na terenie
otwartym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze namioty wykorzystywane sg w celach promocyjnych, gtdwnie na dozynkach i
imprezach soteckich. Nie znajduja sie na state na terenie otwartym, rozstawiane s wg potrzeb.

Pytanie 11:

Prosimy o informacje w jaki sposob uzytkowany jest budynek handlowy — nieuzytkowy w pogorszonym stanie,
pozycja 6. na wykazie budynkdw/budowli Urzedu Gminy i Miasta

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w tej chwili obiekt ten nie jest uzytkowany.,

Pytanie 12:

Towarzystwo prosi o informacje czy w miejscach ubezpieczenia i okolicach od 1996 roku zaistniaty
jakiekolwiek szkody powodziowe, podtopienia itp.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w miejscach ubezpieczenia i okolicach od 1996 roku nie zaistnialy zadne szkody
powodziowe, podtopienia itp.

Pytanie 13:

Towarzystwo prosi o informacjg, czy w chwili obecnej na terenie Gminy lub jednostek organizacyjnych
objgtych ubezpieczeniem w ramach przedmiotowego zapytania trwaja remonty, inwestycje budowlane,
remontowe, prace modernizacje. Czy teren prac jest wytaczony z uzytkowania?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze na te chwile nie prowadzi remontéw, inwestycji budowlanych, remontowych, prac
modernizacyjnych.

Pytanie 14:

Towarzystwo prosi o informacje czy w ciagu najblizszych trzech lat planowane s3 jakie$ inwestycje, jezeli tak
to czego dotycza i jaka jest ich szacunkowa warto$é.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na te chwile nie planuje zadnych inwestycji. Dane ewentualnych planowanych
inwestycji umieszczane sg na biezaco na BIP.

Pytanie 15:

Towarzystwo prosi o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie
obejmowac szkéd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnoéci, medycznej, badawczej,
farmaceutycznej, a takze udzielaniem Swiadczen zdrowotnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 16:

Towarzystwo prosi o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie obejmowaé
szkéd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem
wysypiskiem lub skfadowiskiem odpadow a takze szkéd powstatych w zwigzku z sortowaniem, spalaniem,
utylizowaniem, odzyskiem odpaddw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze,

Pytanie 17:

W zwigzku z informacjg o posiadaniu zamknigetego sktadowiska odpadéw komunalnych w Moszczance
Towarzystwo prosi o informacje na temat zabezpieczen przeciwpozarowych oraz udostepnienie instrukcji
przeciwpozarowej tego obiektu. Prosimy réwniez o informacje jakie elementy skfadaja sie na sume
ubezpieczenia (517 762,87 zt) wskazang przez Zamawiajacego w wykazie budynkéw (zatacznik nr 6) w pozycji
nr 86 tj. sktadowisko odpaddw komunalnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze teren sktadowiska jest objety monitoringiem wizyjnym. Elementy sktadowe poz. 86
to: sktadowisko odpadéw komunalnych - zamkniete, rekultywacja sktadowiska, ogrodzenie wysypiska, wiata ,
budynek socjalny, waga samochodowa najazdowa, magazyn kontener, piezometry, pochodnia do spaIama
gazu, szambo, sieC wodociggowa, PSZOK, waga do 200 kg, pozostate wyposazenie.

Instrukcja przeciwpozarowa jest nastepujaca:



Pytanie 18:

Towarzystwo prosi o informacje jaki jest stan techniczny zarzadzanych drdg oraz informacie o
przeprowadzonych i planowanych remontach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze stan umozliwia bezpieczne ich uzytkowanie. Remonty nie sa planowane, sg
wykonywane wg potrzeb. W roku 2020 zostaty przeprowadzone remonty o wartosci ok. 400 000 zt.

Pytanie 19:

Czy budynki s zabezpieczone zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, czy prowadzone sa regularne przeglady
techniczne budynkdw i ich wszelkich instalacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze budynki zabezpieczone sg zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, prowadzone s3
regularne przeglady techniczne budynkdw i ich wszelkich instalacji.

Pytanie 20:

W odniesieniu do przedstawionej szkodowosci Towarzystwo uprzejmie prosi o informacje czy dotyczy ona
ubezpieczenia w takim samym zakresie jak obecnie wnioskowany, w szczegdlnosci zakres ubezpieczenia oraz
franszyzy redukcyjne, franszyzy integralne i udziaty wiasne. W przypadku wystepowania rézni¢ prosimy o ich
wskazanie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w ostatnich 3 latach posiadat ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzen losowych,
ubezpieczenie minia do kradziezy z wlamaniem i rabunku oraz kradziezy zwyktej oraz ubezpieczenie szyb od
sttuczenia. Na kolejny okres ochrony planowane jest ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. W
dotychczasowych polisach nie ma franszyz i udziatéw wiasnych.

Pytanie 21:

Towarzystwo prosi o wyfgczenie z ochrony ubezpieczeniowej budynkéw wskazanych przez Zamawiajgcego
jako ze sa w ztym stanie technicznym tj:

- Budynek handlowy - nieuzytkowy w pogorszonym stanie technicznym: Grudzielec 22, 63-440

Raszkow;

- Stodota - budynek gospodarczy: Jankow Zalesny 77, 63-440 Raszkow.



Jedli nie ma takiej mozliwosci prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczenia do FLEXA.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22:

Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 27.11.2020 roku.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany sg wigzace dla wszystkich wykonawcéw i stanowig integralng czes¢ SIWZ.




